Antiphon. Panegyris. Pinacium filię.

Vi manet vt moneatur temp̄ seruos homo officium suum:
Q. Nec volūtate id facere meminit: seruos ls habitu haud g b9 ē.
Vos meministis quot Klendis petere demēsum cibum:
Qui minus meministis: quod opus sit facto: faccre in ædibus.
Iam quidē in suo queq; loco nisi erit mihi sita supellectilis:
Cum ego reuortar: vos monumētis commonefaciam bubulis.
Non homines habitare mecum mihi videntur sed sues.
Facite: salutis nitidæ vt ædes mec sint cū redeam domū. iam ego
Domiadero. ad meam maiore filiā in uiso domū. si quis me qret:
Inde vocatote aliqui: aut iam egomet hic ero. Pi. quid agimus
Soror: si affirmabit pater aduorsum nos: Pa. pati nos oportet
Quod ille faciat: cui⁹ p̄tā plus pōt. Am. si manere hic se malint
Pōtiusq; alio nubere nō faciant quid mihi opus decurso ætatis

Stichus.

Spacio:cū eis gerere bellū: cum nihil quamobrē faciam meruisse
Arbitror:minie volo turbas: s̄z hoc mibi optimū factū arbitror
Principium ego quo pacto cū illis occipiā. id ratiocinor. vtrum
Ergo pplexim lacessem oratione ad hunc modū quasi nunquam
Quicq; in eas simulē: quasi nihil inde audiuerim eas i se meruisse
Culpam. an potius tentē leviter an minaciter: scio lītis fore ego
Meas optume noui. exorādo aduersando sumēdam opam cēseō:
Pi. Grāz a p̄esi petim⁹: spo ab eo ipetrasse. aduersari sine dedecō
Et scelere summo haud possumus. neq; ego factura sum neq; tu
Vt facias p̄siliū dabo. ver⁹ vt exorem⁹. noui ego n̄os. exorabil's ē:
An. Sic faciam adsimulabo quasi aliquā culpam i se admiserit.
Perpexibiliter ea: hodie p̄pauſfaciam pectora. post id agam
Igitur deinde vt animus me⁹ erit: faciā pacem: multa scio faciēda
Verba: ibo intro. sed aperta est foris. Pi. certo em⁹ mihi paternæ
Vocis sonitus auris accedit. Pa. is est ecas̄tor ferre aduorsum.
Hominē occupemus osculū. Pi. salve mi pater. An. & vos ambe
Illico agite abscedite. Pi. osculū. An. sat est mihi osculi vestri.
Pi. Qui amabo pater: An. quia ita me⁹ anime salutare venit.
Pi. Asside hic pater. An. non sedeo: istuc vos sedete. ego sedero
In subsellio. Pi. mane puluīnū. An. bñ pcuras m̄ fatis si fultū ē m̄
Pi. Sine pater. An. qd op⁹ ē: Pi. opus c. & n. morē tibi geram
Atq; hoc fatis est. Pi. nunquam enī nimis curare possunt
Suum parentem filiæ. cum æquius est nos potiore habere q̄ te
Postidea pater viros n̄os quib⁹ tu voluisti esse nos m̄es familias
An. Bonas vt æquum est facere facit: cum tamē absentis viros
Perinde habetis: quasi presentes sint. Pi. pudicicia est pater
Eos magnificare qui nos socias sumperunt sibi. An. nunquis
Hic est alienus n̄is dictis auceps auribus! Pa. nullus præter nos
Teq;. An. vostrum animū adhiberi volo: nam ego ad vos
Nunc imperitus rerum & morū mulierū discipulus venio
Ad magistras. quibus matronas morib⁹: quæ optimum & sunt esse
Oportet. sed vtraq; vt dicat mihi. Pi. quid istuc est quod hic
Exquisitum mulierū mores venis: An. pol ego vxorem
Quero: postquam vostra mater mortua est. Pa. facile iuenies &
Peorem & peius moratam pater q̄ illa fuit. meliorem neq; tu
Reperies neq; videt sol. An. at ego ex te exquirō atq; ex istac
Tua sorore. Pi. ædepol pater scio: vt oportet esse si sint: ita vt ego
Aequū censeo. An. volo scire ergo vt & quū censes. Pi. vt p̄vrbē
Cā ambulent: omnib⁹ os obtulerent: neq; in crito maledicat sibi.